7 BOP, vol. III, p. 34. Pour la diffusion de ces statuts, cf. Chapitre 1 p. 81. 
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omnino hominum liceat hanc paginam nostre constitutionis et ordinationis vel ei ausu   
temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignitationem omnipotentis 
Dei et beatorum Petri et Pauli apostoli eius se noverit incursum. 
Datum Luce VIII kal. augusti pontificatus nostri anno decimo. 

La seconde bulle de clôture, datée de 1426, peut-être consultée dans le Bullarium 

Ordinis Fratrum Praedicatorum (BOP), vol. II, p. 648. Nous n’en avons retrouvé aucun 
exemplaire dans les archives du monastère San Domenico. 

Pia supplicatum vota eo libentius exaudire congruit, quo illa majorem bonorum 

operum securitatem respicere dignoscuntur. Exhibita siquidem Nobis nuper pro parte 
dilectarum in Christo filiarum Priorissae et Conventus Monasterii Sancti Dominici Pisani, 
per Priorissam soliti gubernari, Ordinis Sancti Augustini, sub cura et secundum instituta 
Fratrum Ordinis Praedicatorum viventium, petitio continebat, quod olim quondam 
Bartholomaeus in ejus obedientia, de qua partes illae erant tunc, Urbanus VI nuncupatus, 
attendens, mulierum sexus fragilis lubricosam pudicitiam, etc. 

[citation de la bulle précédente] 
Cum autem, sicut eadem petitio subjungebat, praefatae Moniales absque eo quod aliqui ex 
praedicti Fratribus septa et clausura praedicta ingrediantur, prout jamdiu observatum fuit, 
per quoddam dicti monasterii portellum, quo Moniales ipsae, corpore sanae, communionem 
recipiunt, velari, et ex eis mortuae, cum debita officiorum, in Ecclesia ipsius Monasterii illi 
contigua peractione divinorum, sepeliri pro tempore commode possint, pro parte Priorissae 
et conventus praedictarum timentium, si hujusmodi ingressus in praemissis duobus velationis 
videlicet, et sepulturae, casibus extet, usuique laxetur licentia aliqua, adversus virginatis, et 
castitatis votum, in cujus observantiae plenitudine perpetuo inconcusse perseverare desideriis 
supernis affectant, occasionem obrepere posse, Nobis fuit humiliter supplicatum, ut eis, et 
securitati ipsarum super hoc opportune providere de benegnitate Apostolica dignaremur. Nos 
igitur de praemissis certam notitiam non habentes hujusmodi, quae procedere ex multipliciter 
commendando proposito videntur, supplicationibus inclinati, discretioni tuae per Apostolica 
scripta mandamus, quatenus, si est ista, literas et Constitutionem praefatas in duobus 
praenotatis casibus restringens, auctoritate nostra, id statuas, et ordines perpetuo, et 
irrefragabiliter observandum perinde, licet deinceps vigore literarum, et constitutionis 
praedictarum, aut alias Fratri, cum, vel fine suo socio hujusmodi, pro quacunque ex 
Monialibus dicti Monasterii velanda, seu mortua sepelienda, ex causis ipisi literis, et 
constitutione expressis, aut alias septa vel clausuras antedicta nullatenus liceat introire, si 
secus egerit, eo ipso excommunicationis sententiam incursuro, ne ab ea nisi per romanum 
ponteficem, praeterquam in mortis articulo absolvendo, literis et constitutione praedictis, 
necnon statutis et consuetudinibus dicti Ordinis Praedicatorum, etiam juramento, 
confirmatione apostolica, vel quavis alia firmitate vallatis, ceterisque contrariis non 
obstantibus quibuscunque; ipsis tamen literis et Constitutione quoad reliqua omnia, in eisdem 
contenta, in suo pleno robore duraturis. Nos enim, si vigore praesentium, statutum et 
ordinationem hujusmodi feceris, ut praefertur, ex nunc irritum decernimus, et inane, si secus 
super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerti attentari. Datum 
Romae apud Sanctum Petrum V idus Aprilis, Pontificatus nostri anno nono. 
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II- Documents hagiographiques